
 

 

FETÖ'nün 'MİT' evleri
İstanbul Başsavcılığı'nın hazırladığı iddianameye göre terör örgütü FETÖ, MİT'e elemanİstanbul Başsavcılığı'nın hazırladığı iddianameye göre terör örgütü FETÖ, MİT'e eleman
yerleştirmek için adayları özel evlerde eğitti. İstanbul'da 'Kızılay' ve 'Matematik' kod adlarıyerleştirmek için adayları özel evlerde eğitti. İstanbul'da 'Kızılay' ve 'Matematik' kod adları
verilen evlerde MİT'e sızmaları için özel olarak yetiştirilen örgüt elemanları daha sonraverilen evlerde MİT'e sızmaları için özel olarak yetiştirilen örgüt elemanları daha sonra
Ankara'ya yönlendirilerek sınavlara sokuluyordu.Ankara'ya yönlendirilerek sınavlara sokuluyordu.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ ANKARA

Haber Merkezi  11 Nisan 2018, 09:14  Son Güncelleme: 11 Nisan 2018, 09:16  Diğer

Milli İstihbarat TeşkilatıMilli İstihbarat Teşkilatı

  

 

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın örgüt çalışma evlerine yönelik olarak hazırladığı
iddianame, örgütün Türkiye'nin en kritik kurumlarından olan Milli İstihbarat Teşkilatı’na

(MİT) sızma planlarının nasıl yapıldığını gözler önüne serdi.

Örgütün mahrem olarak nitelediği ve diğer çalışma evlerinden ayrılan, İstanbul'da Fatih ve
Esenler ilçelerinde bulunan "Kızılay" ve "Matematik" kod adlı evlerde sadece MİT'e sızdırılmak
için eleman yetiştirildiği ortaya çıktı.

Yetiştirip MİT sınavına gönderdiler
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Habertürk'ün haberine göre, iddianamede, şüphelilerinden Bekir kod adını kullanan Şahin
İ.'nin, Esenler'de sorumluluğunu örgüt sorumlusu Hüseyin T.'nin yaptığı çalışma evine
yerleştirildiği ifade edildi.

Bu evlerde MİT'e sızmak üzere örgüt tarafından eleman hazırlandığının öne sürüldüğü
iddianamede, şu bilgiler yer aldı:

"Söz konusu örgüt-çalışma evinde başta Sinan A.ve F.K. olmak üzere örgütün MİT'e sızdırmak
için hazırladığı Hasan Hüseyin, Fahrettin, Tarık, Enes (kod) isimli örgüt mensuplarıyla birlikte
kalan şüpheli Şahin İ., burada aylarca örgüt içi eğitim ve sınava hazırlık süreci geçirmiş, daha
sonra örgüt tarafından Ankara’ya yönlendirilmiş, burada MİT sınavına girerek örgütün de
yardımıyla başarı sağlayarak kurum personeli olmuştur. Şahin İ., bilahare örgütle iltisakı
anlaşılarak kurumdan ihraç edilmiştir."

İtirafçı oldu

İddianamede üniversitelerde araştırma görevlileri olan şüpheliler Enis G. ve Hüseyin T.'nin
çalışma evinde abilik-imamlık yaptığı, Hüseyin T.'nin etkin pişmanlık hükümlerinden
yararlanarak FETÖ'nün yapısı, işleyişi ve mensupları hakkında beyanlarda bulunduğu ifade
edildi.

Savcılık 4'ü MİT evleriyle bağlantılı 30 şüpheli hakkında "silahlı terör örgütü kurma veya
yönetme, örgüte üye olmak ve kamu kurumu aleyhine dolandırıcılık" suçlarından, 7.5 yıl ile 62.5
yıl arasında değişen hapis cezası talep etti.

MİT Kosova'da FETÖ'cüleri böyle paketledi!

   OYNAT 00:43
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MİT'in Kosova istihbaratıyla etkin işbirliği içinde gerçekleştirdiği operasyonla Türkiye'de aranan FETÖ/PDY'nin 6 üstMİT'in Kosova istihbaratıyla etkin işbirliği içinde gerçekleştirdiği operasyonla Türkiye'de aranan FETÖ/PDY'nin 6 üst
düzey mensubu yakalandı. Kosova televizyonları, “son dakika” diyerek MİT'in FETÖ'cüleri yakalama anları olduğunu iddiadüzey mensubu yakalandı. Kosova televizyonları, “son dakika” diyerek MİT'in FETÖ'cüleri yakalama anları olduğunu iddia
ettiği görüntüleri yayınladı.ettiği görüntüleri yayınladı.



GÜNDEM

FETÖ’ye sınır ötesi operasyon

 



#FETÖ#FETÖ #MİT#MİT #Operasyon#Operasyon
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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